RUNNER
▶ Velocidad máxima 25 km/h
▶ Peso máximo soportado 100 kg
▶ 20 km de Autonomía
▶ Material de Aleación de aluminio aeroespacial
AC-934350
KINETIC                   ES680
INFORMACIÓN DE EMPAQUE
Medida master (L * W * H)
Medida empaque (L * W * H)
Código EAN-13
Peso empaque
Piezas por master
ESPECIFICACIONES
Tipo
Ubicación(es)
Ubicación(es)
Potencia
Capacidad
Tiempo de carga
Tamaño
Tipo
Material
Tipo
Indicadores
Alimentación
Suministro
Plegado
Desplegado
Nombre de producto
Código de producto
Autonomía
Velocidad máxima
Peso máxmo soportado
Timbre o campana
Luces
Reflejantes
Motor
Batería
Ruedas
Display
Adaptador de corriente
Materiales
Medidas
Peso
Garantía
7506215932240
cm
g
cm
Patín Eléctrico
AC-934350
20 km
25 km/h
100 kg
Integrado
LED
Frontal y trasera
Costados
350 W
36 Vc.c., 6.4 Ah
2-3 hrs
8.5"
Vacío
Caucho
LCD
Velocidad
Marcha
Batería
120 V.a.c., 2A, 60 Hz
42 Vc.c., 2 A
Aleación de aluminio aeroespacial
107.3 cm * 40.1 cm * 45 cm
107.3 cm * 40.1 cm * 117.3 cm
12.5 kg
1 año
E L I T E  S E R I E S